[image: image1.jpg]

Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2016 №1028
О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасное городское поселение «Город Вяземский» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 06.02.2015 №52
В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский», в связи с изменением объема финансирования, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Безопасное городское поселение «Город Вяземский» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации  городского поселения от 06.02.2015 №52 следующие изменения:

1.1.В паспорте программы:

1.1.2.Позицию седьмую изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования 1259,320 тыс. руб. в том числе:»

2015г. -155,900 тыс. руб.

2016г. -139,940 тыс. руб.

2017г.- 963,480 тыс. руб.

1.2. В описательной части программы:

1.2.1. В разделе 8: первый абзац изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах составляет 1259,320 тыс. руб. в том числе:

2015г. -155,900 тыс. руб.

2016г. -139,940 тыс. руб.

2017г.- 963,480 тыс. руб.

1.3. В приложении №4 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского поселения»  в строке  расходы по годам за 2016 год «240,0  рублей» заменить на «139,940 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                              А.Ю. Усенко
                                                                        Приложение № 4 к

                                                                        муниципальной

                                                                        программе

                                                                       «Безопасное городское

                                                                        поселение «Город

                                                                       Вяземский» на  2015 -2017

                                                                       годы
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Безопасное городское поселение «Город Вяземский» на 2015-2017 годы
	№

п/п
	Наименование
подпрограммы,
основного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель
	Расходы по годам ( тыс. руб)

	2015 год
	2016год
	2017год

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1.
	Обслуживание подсистемы видеонаблюдения аппаратно –программного комплекса автоматизированной информационной системы «Безопасный город» на территории городского поселения «Город Вяземский»
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы

	155,900
	139,940
	240,0

	Приобретение и установка видеокамер и оборудования для видеонаблюдения:

ул.Орджоникидзе – 1 камера

-жилой комплекс(ул. Коммунистическая- ул. Ленина – 3 камеры;

ул.Коммунистическая –Красный Орел - 2камеры;

ул. Карла Маркса –ул. Козюкова -2 камеры;

-городской парк -1 камера;

- сквер на площади 30-летия Победы – 1 камера;

-ул. Коммунистическая(объект «Космос» - 1 камера.
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы

политики

	-
	289,4

	Всего:

	155,900
	139,940
	529,4